

**RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES
OD 1 STYCZNIA 2013 ROKU DO 30 CZERWCA 2013 ROKU**

Do Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej CUBE.ITG S.A.

Dokonałiśmy przeglądu załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej CUBE.ITG S.A., dla której CUBE.ITG S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ulicy Długosza 60 jest podmiotem dominującym, na które składają się:

- skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku, wykazujące całkowite dochody ogółem w kwocie -819 tys. zł,
- skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej, sporządzone na dzień 30 czerwca 2013 roku, które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 109.330 tys. zł,
- skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku, wykazujące zmniejszenie kapitału własnego ogółem w kwocie 1.222 tys. zł,
- skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku w kwocie 42.224 tys. zł,
- dodatkowe informacje i objaśnienia.


Za rzetelność, prawidłowość i jasność informacji zawartych w załączonym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym odpowiada Zarząd i Rada Nadzorcza podmiotu dominującego Grupy Kapitałowej CUBE.ITG S.A. Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CUBE.ITG S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku obejmuje informacje finansowe 1 jednostki zależnej konsolidowanej metoda pełną.

Przeгляд przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz praktyki wykonywania zawodu biegłego rewidenta, które nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, iż skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przeglądu dokonałiśmy głównie drogą analizy danych skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wglądu w dokumentację konsolidacyjną oraz wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz personelu odpowiedzialnego za finanse i księgowość Grupy Kapitałowej. Zakres i metoda przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego różnią się istotnie od badania mającego na celu wyrażenie opinii o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i w związku z tym opinii takiej nie wydajemy.

Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno sytuację finansową i majątkową Grupy Kapitałowej CUBE.ITG S.A. na dzień 30 czerwca 2013 roku oraz jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską.

Elżbieta Żochowska


Kluczowy Biegły Rewident
Nr ewid. 4831

Kancelaria Audytorska LKM *finance* sp. z oo.

Podmiot uprawniony nr 2893
54-613 Wrocław, ul. Bliźniacza 6
Wrocław, dnia 26.02.2014 r.